Belâzürî, *Futûh*, II, 405.
- [55]-Aynı yer.
- [56]-Aynı yer.
- [57]-A.g.e., II, 406.
- [58]-Aynı yer. Nariz isminin tam telaffuzu için bkz. Yaküt, V, 281; İbn Esir, *el-Lihab fi Tehzi'bi'l-Ensab* (Beirut ts.), III, 306.
- [59]-Belâzürî, *Futûh*, II, 406.
- [60]-Ebu'l-Ferec el-İsfahani. *Kitâbü'l-Eğani* (Bulak 1285/1868-9), XI, 62.
- [61]-Meselâ, bkz. İbn Kelbi, *el-Cemhere fi'n-Neseb*, British Museum no. 23297.

- 144 (yazma).
- [62]-Belâzürî, *Futûh*, II, 404, 405; ayrıca bkz. Yakût, V, 93.
- [63]-İstahri, 181.
- [64]-Belâzürî, *Futûh*, I, 234.
- [65]-A.g.e., I, 236.
- [66]-Aynı yer.
- [67]-A.g.e., I, 242.
- [68]-İstahri, 188.
- [69]-Yakût, I, 308.
- [70]-İbn Havkal, *Kitabü'l-mesalik ve'l-memalik*, yay. haz. De Goeje (Leiden 1873), 167-170. özellikle dipnot 9.
- [71]-Belâzürî, *Futûh*, I, 242.
- [72]-Yakût, I, 305.
- [73]-Belâzürî, *Futûh*, I, 244; Babî'l-Lân'deki Arap garnizonu için bkz. Yakut, I, 351.
- [74]-Belâzürî, *Futûh*, I, 244.
- [75]-A.g.e., I, 246; *Fe-er'ane bi'l-ti'ati ve'l-inhideri ile 's-selhî...*
- [76]-Aynı yer.
- [77]-Mesûdî, *Murûcu'z-Zehab ve Meâdinü'l-Cevher*, yay. haz. C. Barbier De Meynard (Paris 1861), II, 5.
- [78]-Ebü'l-Fidâ, *el-Muhassar fi Ahbârî'l-Beyr* (İstanbul 1286/1869-90), I, 72; ayrıca bkz. Mesûdî, III, 215. Kudaa Kabilesi hakkında bkz. M. J. Kister, *El2. "Kudaa"*, mad.
- [79]-İbn Habîb, *el-Muhabber*, yay. haz. Ilse Lichtenstaedter (Haydarabad 1942), 370; Yakubi, I, 207.
- [80]-İbn Hazm, *Cemheretü'Ensabi'l-Arab*, yay. haz. Abdüsselam Harun (Kahire 1962), 450; ayrıca bkz. İbn Düreyd, *el-İstikâk*, yay. haz. W. Wüstenfeld (Göttingen 1854), 545.
- [81]-İbn Habîb, 371; Yakûbî, I, 207; Ebu'l-Fida, I, 72.
- [82]-İbn Hişam, *Siretü'n-Nebî*, yay. haz. M. Abdülhamîd (Kahire 1383/1963), 7; ayrıca bkz. Yakûbî, I, 204; Yakût, V, 37; Mesûdî, III, 389.
- [83]-Gibb, "Arab-Byzantine Relation Under the Umayyad Caliphate", *Studies on the Civilization of Islam* içinde, yay. haz. J. Show-R. Polk (London 1962), 47-61, özellikle 49.
- [84]-Wellhausen, 132.
- [85]-Belâzürî, *Futûh*, I, 172; Yakut, I, 328.

Bir başka rivayete göre ise bu isim Arapların
burayı toplandıkları bir yer olarak düşündüklerinden dolay-
ı verilmişti (a.g.e., I, 24).
- [116]-A.g.e., I, 260; ayrıca bkz. İbn Abdilhakem, 175, 178; Yakût, I, 188.
- [117]-Kindî, *Vulatü Mısr*, yay. haz. Hüseyin Nassar (Beyrut 1379/1959), 92; ayrıca
bkz. Makrizî, *el-Mevâiz ve'l-İttihâz bi-zikri'l-Hıtat ve'l-
Asâr* (Kahire 1270/1853-4), I, 94.
- [118]-Makrizî, *el-Beyan ve'l-'rab anna Halle bi-mısr mine'l-Arab*, yay. haz. A.
Abdin (Kahire 1961), 25.
- [119]-İbn Abdilhakem, 116; Makrizî, *el-Beyan*, 29.
- [120]-İbn Abdilhakem, 116.
- [121]-A.g.e., 128-129.
- [122]-Makrizî, *el-Mevâiz*, II, 78.
- [123]-İbn Abdilhakem, 130.

İbn Kütiyye, 37-38; İbn Esîr, *el-Kamil*, V, 251; İbn Abdilhakem, 220; İbn 'İzâri, II, 30.
- [157]-İbn Abbar, I, 61; ayrıca bkz. İbn 'İzâri, II, 33; İbn Kütiyye 17, 41-46.
- [158]-İbn Esîr, *el-Kâmil*, V, 491; ayrıca bkz. Makkari, I, 146-147; İbn Kütiyye 19-20; İbn Hafîb, *el-İhata fi Ahbâri'r-Rûta* (Kahire 1319/1901-2), 18; İbn 'İzâri, II, 33; R. Dozy, *Notices sur quelques manuscrits arabes* (Leiden 1847-1851), 49; İbn Abbar, I, 61-63.
- [159]-İbn 'İzâri, II, 44-47; ayrıca bkz. İbn Abbar, I, 35-36; İbn Kuteybe, II, 103.
- [160]-Bunlar hem küçük hem de ikinci dereceden kabile gruplarıydı.